DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HOMESCHOOLING NO BRASIL:
ACEPÇÕES HISTÓRICAS E JURÍDICAS de autoria de RANNYELLY RODRIGUES DE
OLIVEIRA, DAVID RANDERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA, FRANCISCO RÉGIS
VIEIRA ALVES, MARIA HELENA DE ANDRADE, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112476

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112476